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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer,
der fremstilles, pakkes og udbydes til salg fra samme
detailforretning. virksomheden gennemgår mundtligt for
håndteringen herunder mærkningen. Processen er i styring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader og diske i
butiksområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af rå kaffe. Virksomheden håndterer fødevarer til
direkte salg i butikken og er mærkningsansvarlige og vejledes
generelt om at risikoanalysen skal indeholde samtlige af
virksomhedens risikoaktiviteter samt løsningsmuligheder.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger:
tilgængelighed af obligatoriske mærkningsoplysninger ved salg
på egen hjemmeside af følgende produkter:
Kudsk – Marengs bergamot vanilje
Kama Kaffe´s egen friskristede blend – Java Mocca – No 203
Kudsk – Ramsløg timian sennep
Stikprøvevis kontrolleret at fødevarer, der fremstilles, pakkes og
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udbydes til salg fra samme detailforretning, er mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
Virksomheden mangler at oplyse om ansvarlig virksomheden, hvilket under forholdende anses for en bagatel.
Vejledt generelt om fremstilles, pakkes og udbydes til salg fra samme detailforretning. OK.
Kontrolleret at der er opsat skilt i butikkens indgangsparti der informerer om at oplysninger om allergener kan
fås ved henvendelse til personalet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


